

Ostrowiec Świętokrzyski, 17 listopada 2020 r.

Or.0003.95.96.2020

*Pan*  
*Artur Zawadzki*  
*Radny Rady Miasta*  
*Ostrowca Świętokrzyskiego*

W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach:

**1. Wyrównania studzienek znajdujących się na ul. Szewieńskiej** – informuję, że w oparciu o zawarte porozumienie z dnia 15.03.2019 r. w sprawie powierzenia Gminie Ostrowiec Świętokrzyski zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego jest prowadzone utrzymanie bieżące dróg powiatowych – naprawy bieżące chodników i ścieżek rowerowych z wyłączeniem kanalizacji deszczowej. Zgodnie zaś z umową z dnia 28.02.2020 roku o udzielenie pomocy rzeczowej dla Powiatu, Gmina Ostrowiec Świętokrzyski udziela pomocy rzeczowej Powiatowi Ostrowieckiemu m.in. na zadanie dotyczące utrzymania kanalizacji deszczowej w pasach drogowych dróg powiatowych zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. Zadanie to polega na bieżącym utrzymaniu kanalizacji deszczowej tj. oczyszczaniu z namułu studzienek ściekowych, studzienek rewizyjnych, systemu ACO oraz uzupełnianiu brakujących „kratek”. Tak więc, remonty lub przebudowa kanalizacji deszczowej pozostały w gestii Powiatu, w związku z czym Pana interpelacja została przekazana do Starosty Ostrowieckiego.

**2. Remontu ul. Chmielowskiej wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego**  
– informuję, że na mocy porozumienia zwartego pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Powiatem Ostrowieckim, Gmina Ostrowiec Świętokrzyski realizuje jedynie remonty częściowe dróg powiatowych, obejmujące bieżące naprawy ubytków w nawierzchniach tych dróg w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. Natomiast realizacja zadań w zakresie kompleksowego remontu jezdni lub innych zadań inwestycyjnych – jak budowa ścieżki rowerowej – leży w kompetencjach Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, w związku z tym interpelacja została przekazana do Starosty Ostrowieckiego.

Z up. Prezydenta Miasta  
Sekretarz Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
*Anna Niedbała*